
Pfingstscramble - 09.06.2025

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 54

1-18 Vestischer GC Herren Standard: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Weitere: blau Par: 71 Slope: 126 Course: 68.0

Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 09.06.25, 16:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Ludwichowski, Andreas Vestischer GC Reckli   8,8

Kaiser, Meike Vestischer GC Reckli  18,7/16  38  54
2 2 Jacobs, Toon Vestischer GC Reckli  13,7

Zenge, Georg Vestischer GC Reckli  11,4/15  35  50
3 3 Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  20,9

Plura, Ralf Vestischer GC Reckli  13,4/20  34  54
* Eufinger, Maxim Titus Vestischer GC Reckli  21,7

Walter, Clemens Vestischer GC Reckli  15,3/21  34  55
5 Müller, Bertram Vestischer GC Reckli  15,5

Schemme, Dr. Knut Vestischer GC Reckli  21,1/21  32  53
* Odersky, Andrea Vestischer GC Reckli  18,1

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  17,9/22  32  54
* Röhl, David Vestischer GC Reckli  17,4

Seger, Lutz Vestischer GC Reckli  21,1/22  32  54
8 Dieler, Christoph Vestischer GC Reckli  11,5

Schmidt, Hans-Peter Vestischer GC Reckli  12,9/14  31  45
* Ganz, Eberhard Vestischer GC Reckli  16,2

Ganz, Ursula Vestischer GC Reckli  32,8/29  31  60
10 Lembicz, Ramon Vestischer GC Reckli  11,5

Lembicz, Emine Vestischer GC Reckli  36,0/28  30  58
11 Wicht, Thomas Vestischer GC Reckli  18,5

Blazquez-Wicht, Ivonne Vestischer GC Reckli  15,9/20  28  48
12 Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,2

Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  25,4/19  27  46
* Mikulski, Gabriele Vestischer GC Reckli  17,9

Mikulski, Werner Vestischer GC Reckli  23,2/24  27  51
* Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  12,8

de Waal, Julia Vestischer GC Reckli  23,6/22  27  49
* Vehlken, Klaus Vestischer GC Reckli  22,5

Vehlken-, Wera Vestischer GC Reckli  15,7/23  27  50
16 Sobotta, Uwe Vestischer GC Reckli  12,8

Gollan, Heike Vestischer GC Reckli  19,3/19  26  45
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* Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  17,0
Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  17,4/21  26  47

* Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  24,3
Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,1/29  26  55

19 Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,7
Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,5/28  25  53

* Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  12,2
Schellert, Marita VG Sankt Urbanus  39,0/28  25  53

21 Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  22,1
Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  39,0/34  24  58

* Hanewinkel, Dagmar Vestischer GC Reckli  23,2
Schröder-Hanewinkel, Karl-Heinz Vestischer GC Reckli  23,7/27  24  51

23 Rhode, Berthold Vestischer GC Reckli  17,7
Rhode, Christa Vestischer GC Reckli  22,8/24  23  47

* Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  10,7
Kelm, Heinz-Jürgen Vestischer GC Reckli  20,2/18  23  40

25 Heesen, Norbert Vestischer GC Reckli  25,4
Traufetter, Arnd Vestischer GC Reckli  39,9/35  22  56

* Bergermann, Mariele Vestischer GC Reckli  29,6
Dißmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  16,2/27  22  49

* Bußmann, Beate Vestischer GC Reckli  21,7
Hafer, Harald Vestischer GC Reckli  22,8/26  22  48

* Funke, Gisela Vestischer GC Reckli  31,5
Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,9/29  22  50

29 Neururer, Marion Vestischer GC Reckli  20,9
Neururer, Günter Vestischer GC Reckli  16,8/22  21  43

30 Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,0
Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,5/34  20  53

* Guhra, Gabriele Vestischer GC Reckli  28,2
Guhra, Ludger Vestischer GC Reckli  24,6/31  20  51

* Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5
Tebbenhoff, Liz Vestischer GC Reckli  19,4/27  20  46

33 Steiner, Marita Vestischer GC Reckli  19,7
Steiner, Reinhold Vestischer GC Reckli  15,7/21  19  40

* Clemens, Claudia Vestischer GC Reckli  38,2
Boberg, Frank Vestischer GC Reckli  25,4/36  19  53

* Trockel, Jürgen Vestischer GC Reckli  17,9
Kindler, Karla Vestischer GC Reckli  33,8/30  19  48

* Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,0
Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  21,3/24  19  43

* Lenhart, Manfred Vestischer GC Reckli  54,0
Lenhart, Christopher Vestischer GC Reckli  54,0/41  19  59

* Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5
Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5/31  19  50

39 Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8
Keeren, Wilhelm Vestischer GC Reckli  26,5/33  17  49

* Rottinghaus-Gießel, Ursula Vestischer GC Reckli  25,9
Koller, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/31  17  48
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* Brandts, Kerstin Vestischer GC Reckli  10,4
Szeimies, Rolf-Markus Vestischer GC Reckli  49,3/27  17  43

42 Veldkamp, Liliana Vestischer GC Reckli  33,0
Veldkamp, Bernhard Vestischer GC Reckli  26,5/35  16  49

* Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5
Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  21,6/32  16  47

* Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  22,3
Reick, Angelika Vestischer GC Reckli  27,5/29  16  45

45 Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  31,0
Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  45,7/39  14  52

46 Pflips, Gabriele Vestischer GC Reckli  48,7
Pillich, Hans-Joachim Vestischer GC Reckli  33,1/38  13  51

47 Wenzel, Ortrud Vestischer GC Reckli  28,9
Wenzel, Siegfried W. Vestischer GC Reckli  26,5/32  12  43

* Everhard, Jörn Vestischer GC Reckli  23,8
Everhard, Elke Vestischer GC Reckli  53,1/35  12  43

49 Korte, Karsten Vestischer GC Reckli  39,0
Grabosch, Daniela Vestischer GC Reckli  47,5/42   4  38

-- Bornhofen, Dietlind Vestischer GC Reckli  20,1
Bornhofen, Robert Vestischer GC Reckli  26,2/27 Nicht Angetreten

Netto
1 1 Ganz, Eberhard Vestischer GC Reckli  16,2

Ganz, Ursula Vestischer GC Reckli  32,8/29  31  60
2 2 Lenhart, Manfred Vestischer GC Reckli  54,0

Lenhart, Christopher Vestischer GC Reckli  54,0/41  19  59
3 3 Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  22,1

Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  39,0/34  24  58
* Lembicz, Ramon Vestischer GC Reckli  11,5

Lembicz, Emine Vestischer GC Reckli  36,0/28  30  58
5 Heesen, Norbert Vestischer GC Reckli  25,4

Traufetter, Arnd Vestischer GC Reckli  39,9/35  22  56
6 Eufinger, Maxim Titus Vestischer GC Reckli  21,7

Walter, Clemens Vestischer GC Reckli  15,3/21  34  55
* Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  24,3

Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,1/29  26  55
8 Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  20,9

Plura, Ralf Vestischer GC Reckli  13,4/20  34  54
* Odersky, Andrea Vestischer GC Reckli  18,1

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  17,9/22  32  54
* Röhl, David Vestischer GC Reckli  17,4

Seger, Lutz Vestischer GC Reckli  21,1/22  32  54
* Ludwichowski, Andreas Vestischer GC Reckli   8,8

Kaiser, Meike Vestischer GC Reckli  18,7/16  38  54
12 Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,0

Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,5/34  20  53
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* Müller, Bertram Vestischer GC Reckli  15,5
Schemme, Dr. Knut Vestischer GC Reckli  21,1/21  32  53

* Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,7
Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,5/28  25  53

* Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  12,2
Schellert, Marita VG Sankt Urbanus  39,0/28  25  53

* Clemens, Claudia Vestischer GC Reckli  38,2
Boberg, Frank Vestischer GC Reckli  25,4/36  19  53

17 Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  31,0
Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  45,7/39  14  52

18 Hanewinkel, Dagmar Vestischer GC Reckli  23,2
Schröder-Hanewinkel, Karl-Heinz Vestischer GC Reckli  23,7/27  24  51

* Mikulski, Gabriele Vestischer GC Reckli  17,9
Mikulski, Werner Vestischer GC Reckli  23,2/24  27  51

* Guhra, Gabriele Vestischer GC Reckli  28,2
Guhra, Ludger Vestischer GC Reckli  24,6/31  20  51

* Pflips, Gabriele Vestischer GC Reckli  48,7
Pillich, Hans-Joachim Vestischer GC Reckli  33,1/38  13  51

22 Jacobs, Toon Vestischer GC Reckli  13,7
Zenge, Georg Vestischer GC Reckli  11,4/15  35  50

* Vehlken, Klaus Vestischer GC Reckli  22,5
Vehlken-, Wera Vestischer GC Reckli  15,7/23  27  50

* Funke, Gisela Vestischer GC Reckli  31,5
Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,9/29  22  50

* Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5
Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5/31  19  50

26 Bergermann, Mariele Vestischer GC Reckli  29,6
Dißmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  16,2/27  22  49

* Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  12,8
de Waal, Julia Vestischer GC Reckli  23,6/22  27  49

* Veldkamp, Liliana Vestischer GC Reckli  33,0
Veldkamp, Bernhard Vestischer GC Reckli  26,5/35  16  49

* Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8
Keeren, Wilhelm Vestischer GC Reckli  26,5/33  17  49

30 Wicht, Thomas Vestischer GC Reckli  18,5
Blazquez-Wicht, Ivonne Vestischer GC Reckli  15,9/20  28  48

* Rottinghaus-Gießel, Ursula Vestischer GC Reckli  25,9
Koller, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/31  17  48

* Trockel, Jürgen Vestischer GC Reckli  17,9
Kindler, Karla Vestischer GC Reckli  33,8/30  19  48

* Bußmann, Beate Vestischer GC Reckli  21,7
Hafer, Harald Vestischer GC Reckli  22,8/26  22  48

34 Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5
Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  21,6/32  16  47

* Rhode, Berthold Vestischer GC Reckli  17,7
Rhode, Christa Vestischer GC Reckli  22,8/24  23  47

* Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  17,0
Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  17,4/21  26  47
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37 Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,2
Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  25,4/19  27  46

* Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5
Tebbenhoff, Liz Vestischer GC Reckli  19,4/27  20  46

39 Dieler, Christoph Vestischer GC Reckli  11,5
Schmidt, Hans-Peter Vestischer GC Reckli  12,9/14  31  45

* Sobotta, Uwe Vestischer GC Reckli  12,8
Gollan, Heike Vestischer GC Reckli  19,3/19  26  45

* Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  22,3
Reick, Angelika Vestischer GC Reckli  27,5/29  16  45

42 Wenzel, Ortrud Vestischer GC Reckli  28,9
Wenzel, Siegfried W. Vestischer GC Reckli  26,5/32  12  43

* Brandts, Kerstin Vestischer GC Reckli  10,4
Szeimies, Rolf-Markus Vestischer GC Reckli  49,3/27  17  43

* Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,0
Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  21,3/24  19  43

* Neururer, Marion Vestischer GC Reckli  20,9
Neururer, Günter Vestischer GC Reckli  16,8/22  21  43

* Everhard, Jörn Vestischer GC Reckli  23,8
Everhard, Elke Vestischer GC Reckli  53,1/35  12  43

47 Steiner, Marita Vestischer GC Reckli  19,7
Steiner, Reinhold Vestischer GC Reckli  15,7/21  19  40

* Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  10,7
Kelm, Heinz-Jürgen Vestischer GC Reckli  20,2/18  23  40

49 Korte, Karsten Vestischer GC Reckli  39,0
Grabosch, Daniela Vestischer GC Reckli  47,5/42   4  38

-- Bornhofen, Dietlind Vestischer GC Reckli  20,1
Bornhofen, Robert Vestischer GC Reckli  26,2/27 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!
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